[image: image1.png]

ПОСЕЛКОВЫЙ  СОВЕТ Р.П. ВОСКРЕСЕНСКОЕ

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

15 марта 2017 года
№ 4
О проведении публичных слушаний по проекту планировки и межевания территории для строительства линейного объекта «Распределительный газопровод среднего и низкого давления и газопроводы-вводы к жилым домам по ул.Пролетарская и ул.Коммунистическая и распределительный газопровод низкого давления и газопроводы-вводы к жилым домам по ул.Ленина от д.115 до д.227 и от д.94 до д.230 по ул.Набережная, ул.Свердлова, пер.Транспортный, пер.Нагорный, пер.Сплавной, ул.Комсомольская, ул.Пушкина, ул.Свободы и ул.Мира в р.п.Воскресенское Воскресенского района Нижегородской области»
В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства и с целью обсуждения и выявления мнения жителей по проекту планировки и межевания территории для строительства линейного объекта «Распределительный газопровод среднего и низкого давления и газопроводы-вводы к жилым домам по ул.Пролетарская и ул.Коммунистическая и распределительный газопровод низкого давления и газопроводы-вводы к жилым домам по ул.Ленина от д.115 до д.227 и от д.94 до д.230 по ул.Набережная, ул.Свердлова, пер.Транспортный, пер.Нагорный, пер.Сплавной, ул.Комсомольская, ул.Пушкина, ул.Свободы и ул.Мира в р.п.Воскресенское Воскресенского района Нижегородской области» поселковый Совет р.п. Воскресенское решил:
1.Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта планировки и межевания территории для строительства линейного объекта «Распределительный газопровод среднего и низкого давления и газопроводы-вводы к жилым домам по ул.Пролетарская и ул.Коммунистическая и распределительный газопровод низкого давления и газопроводы-вводы к жилым домам по ул.Ленина от д.115 до д.227 и от д.94 до д.230 по ул.Набережная, ул.Свердлова, пер.Транспортный, пер.Нагорный, пер.Сплавной, ул.Комсомольская, ул.Пушкина, ул.Свободы и ул.Мира в р.п.Воскресенское Воскресенского района Нижегородской области».
2.Провести публичные слушания по рассмотрению проекта планировки и межевания территории для строительства линейного объекта «Распределительный газопровод среднего и низкого давления и газопроводы-вводы к жилым домам по ул.Пролетарская и ул.Коммунистическая и распределительный газопровод низкого давления и газопроводы-вводы к жилым домам по ул.Ленина от д.115 до д.227 и от д.94 до д.230 по ул.Набережная, ул.Свердлова, пер.Транспортный, пер.Нагорный, пер.Сплавной, ул.Комсомольская, ул.Пушкина, ул.Свободы и ул.Мира в р.п.Воскресенское Воскресенского района Нижегородской области»  с  16 марта   по  17 апреля  2017 г.

3.Утвердить график проведения публичных слушаний по рассмотрению проекта планировки и межевания территории для строительства линейного объекта «Распределительный газопровод среднего и низкого давления и газопроводы-вводы к жилым домам по ул.Пролетарская и ул.Коммунистическая и распределительный газопровод низкого давления и газопроводы-вводы к жилым домам по ул.Ленина от д.115 до д.227 и от д.94 до д.230 по ул.Набережная, ул.Свердлова, пер.Транспортный, пер.Нагорный, пер.Сплавной, ул.Комсомольская, ул.Пушкина, ул.Свободы и ул.Мира в р.п.Воскресенское Воскресенского района Нижегородской области» согласно приложению 1.

4.Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний согласно приложению 2.

5.Комиссии опубликовать на официальном сайте  администрации Воскресенского района материалы  и иную справочную информацию по проекту планировки и межевания территории для строительства линейного объекта «Распределительный газопровод среднего и низкого давления и газопроводы-вводы к жилым домам по ул.Пролетарская и ул.Коммунистическая и распределительный газопровод низкого давления и газопроводы-вводы к жилым домам по ул.Ленина от д.115 до д.227 и от д.94 до д.230 по ул.Набережная, ул.Свердлова, пер.Транспортный, пер.Нагорный, пер.Сплавной, ул.Комсомольская, ул.Пушкина, ул.Свободы и ул.Мира в р.п.Воскресенское Воскресенского района Нижегородской области».
6.Комиссии организовать выставки-экспозиции демонстрационных материалов проекта по адресу Нижегородская область Воскресенский район, р.п.Воскресенское, пл.Ленина, д.3. Часы работы экспозиции с 10.00 до 16.00.

7.Прием заявлений и предложений граждан по проекту осуществляется в администрации р.п.Воскресенское по адресу р.п.Воскресенское, пл.Ленина, д.3 до 17 апреля 2017 г.( т.9-28-15, 9-21-20)
8.Обнародовать настоящее решение на официальном сайте  администрации Воскресенского района.
9.Настоящеее решение вступает в силу со дня его  обнародования.
10.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава местного самоуправления

С.И.Доронин
Приложение 1
График проведения публичных слушаний по проекту планировки и межевания территории для строительства линейного объекта «Распределительный газопровод среднего и низкого давления и газопроводы-вводы к жилым домам по ул.Пролетарская и ул.Коммунистическая и распределительный газопровод низкого давления и газопроводы-вводы к жилым домам по ул.Ленина от д.115 до д.227 и от д.94 до д.230 по ул.Набережная, ул.Свердлова, пер.Транспортный, пер.Нагорный, пер.Сплавной, ул.Комсомольская, ул.Пушкина, ул.Свободы и ул.Мира в р.п.Воскресенское Воскресенского района Нижегородской области».

	№
	Территория
	Дата, время и место проведения

	1
	Р.п.Воскресенское
	17 апреля .2017 г. 17.00 здание администрации р.п.Воскресенское пл.Ленина, д.3

Приложение 2

Состав комиссии по проведению публичных слушаний по проекту планировки и межевания территории для строительства линейного объекта «Распределительный газопровод среднего и низкого давления и газопроводы-вводы к жилым домам по ул.Пролетарская и ул.Коммунистическая и распределительный газопровод низкого давления и газопроводы-вводы к жилым домам по ул.Ленина от д.115 до д.227 и от д.94 до д.230 по ул.Набережная, ул.Свердлова, пер.Транспортный, пер.Нагорный, пер.Сплавной, ул.Комсомольская, ул.Пушкина, ул.Свободы и ул.Мира в р.п.Воскресенское Воскресенского района Нижегородской области».

	Председатель Комиссии:

Гурылев Алексей Владимирович
	 Глава администрации р.п.Воскресенское Воскресенского района Нижегородской области

	Заместитель председателя:

Привалова Ю.Г.
	Заместитель  главы администрации р.п.Воскресенское Воскресенского района Нижегородской области

	Члены Комиссии:

	Доронин С.И.
	Глава МСУ поселкового Совета р.п.Воскресенское Воскресенского района Нижегородской области (по согласованию)

	 Зуев В.А.
	Депутат поселкового Совета р.п.Воскресенское Воскресенского района Нижегородской области (по согласованию)

	Храмова Татьяна Максимовна
	Зам.начальника ОКСА, гл.архитектор района

	Щекотуров Вячеслав Алексеевич
	Представитель территориального отдела Роспотребнадзора по Нижегородской области в Семеновском, Воскресенском, Краснобаковском и Варнавинском районах (по согласованию)

	Секретарь комиссии:

Малышева И.А.
	Специалист администрации р.п.Воскресенское Воскресенского района Нижегородской области

PAGE